ПРИКАЗ

От 1 сентября 2017 года №  - од

О режиме работы СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая Глушица

В связи с началом 2017-18  учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы административного персонала СП «Дом детского творчества» с 1 сентября 2017 года

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни
	Время

	1.
	Орехова О.М.
	Начальник СП
	Понедельник - пятница
	8.00 – 16.12

	2.
	Зубова М.А.
	Заведующая учебным отделом
	Понедельник - пятница
	9.00-17.12

	3.
	Акимова Л.Ю.
	Заведующая организационно-массовым  отделом
	Понедельник - пятница
	8.00 – 16.12

	4.
	Светкина Е.Н.
	бухгалтер
	Понедельник - пятница
	8.00 – 16.12

2.Режим работы обслуживающего персонала.

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни недели
	Время

	1.
	Горянина Н.В.
	Заведующая хозяйством
	понедельник - пятница
	9.00 – 17.12

	4.
	Дашевский Г.Н.
	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	понедельник - пятница
	8.00 – 12.00

	5.
	Иванова Л.Н.
Петрова Т.И.
Рыжкова Т.А.
Орехов А.С.
	сторожа
	По графику
	17.00-08.00

3.График работы детских объединений с 1 сентября 2017 года

	№
	Ф.И.О.
	часы
	Детское объединение
	Всего групп
	Дни недели
	Время

	1
	Никитченко И.П.
	16
	Хореография
	2
	Понедельник
Вторник
Четверг

	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 - 2 гр
16.30-17.10

	Пятница
	14.00-14.40 –ИО 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 -ИО 2 гр
16.30-17.10

	2
	Кадыкова Е.Н.
	20
	Домисолька
ШРР «Мозаика»
	3
2
	Понедельник
	14.50-15.30 - 3 гр
15.40-16.20 – 5 гр
16.30-17.00 – 2 гр
17.10-17.40 – 1 гр
17.50-18.30 – 3 гр

	Вторник
	15.30-16.10 – 4 гр

	Среда
	14.50-15.30 – 4 гр
15.40-16.20 – 5 гр
16.30-17.10 – 4 гр

	Четверг
	14.10-14.50 – 3 гр
15.00-15.40
15.50-16.30 – 4 гр
16.40-17.20 – 5 гр

	Пятница
	16.40-17.20 – 5 гр

	Суббота
	10.30-11.10 – 4 гр
11.20-12.00
12.10-12.50 – 5 гр
13.00-13.40 – 3 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 5 гр

	4
	Театр теней
	1
	Вторник
	16.20-17.00 – 1 гр
17.10-17.50

	Пятница
	15.00-15.40 – 1 гр
15.50-16.30

	3
	Тюрникова Е.Ф.
	8
	Радуга
	1
	Среда
	16.00-16.40 – ИО
16.50-17.30

	Четверг
	16.00-16.40- 1гр
16.50-17.30
17.40-18.20

	Суббота
	10.00-10.40 – 1 гр
10.50-11.30
11.40-12.20

	4
	Черкашина С.В.
	20
	Театр моды «Квадрат»
	 4
	Вторник
	17.00-17.40 – 1 гр
17.50-18.30

	Среда
	17.00-17.40 – 2 гр
17.50-18.30

	Суббота
	12.00-12.40 – 1 гр
12.50-13.30
13.40-14.20 – 3 гр
14.30-15.10
15.20-16.00 – 4 гр
16.10-16.50
17.00-17.40 – 2 гр
17.50-18.30

	Воскресенье
	12.00-12.40 – 1 гр
12.50-13.30
13.40-14.20 – 2 гр
14.30-15.10
15.20-16.00 – 4 гр
16.10-16.50– 3 гр
17.00-17.40 – ИО
17.50-18.30

	5
	Ирмагамбетова А.Р.
	20
	Копилка
	3
	Понедельник
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.30-16.10
16.20-17.00

	Вторник
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.30-16.10
16.20-17.00

	Четверг
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 3 гр
15.30-16.10
16.20-17.00

	Пятница
	13.00-13.40 – ИО
13.50-14.30
14.40-15.20 – 3 гр
15.30-16.10
16.20-17.00

	6
	Белоусова Ю.Н.
	18
	Карусель
	3
	Вторник
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.30-16.10

	Среда
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.30-16.10

	Четверг
	14.00-14.40 – 2 гр
14.50-15.30
15.40-16.20- 3 гр
16.30-17.10

	Воскресенье
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 – 3 гр
16.30-17.10

	7
	Трубникова Ю.А.
	18
	Карамельки
ШРР «Мозаика»
	2
2
	Понедельник
	14.00-14.40 – 2 гр
14.50-15.30

	Вторник
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.20-16.10
16.30-17.00 – 3 гр
17.10 – 17.40 – 4 гр
17.50 – 18.20

	Среда
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30

	Четверг
	14.00-14.40 – 2 гр
14.50-15.30
16.30-17.00 – 3 гр

	Пятница
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
17.00-17.30 – 4 гр
17.40-18.10

	8
	Усманова Г.А.
	18
	Фантазеры
ШРР «Мозаика»
	6
	Понедельник
	14.20-15.00 – 1 гр
15.10-15.50
16.00-16.40 – 2 гр
16.50-17.20
17.30-17.00 – 4 гр
17.10-17.40 – 5 гр

	Вторник
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 – 3 гр
16.30-17.10

	Среда
Четверг
	15.30-16.00 – 6 гр

	Суббота
	10.00-10.40 – 2 гр
10.50-11.30
11.40-12.20 – 3 гр
12.30-13.10
13.20-14.00 – 1 гр
14.10-14.50

	9
	Шабольникова А.Н.
	20
	Калейдоскоп
	4
	Вторник
	12.30-13.10 – 1 гр
13.20-14.00
14.10-14.50 – 2 гр
15.00-15.40
15.50-16.30

	Среда
	12.30-13.10 – 3 гр
13.20-14.00
14.10-14.50 – 4 гр
15.00-15.40
15.50-16.30

	Четверг
	12.30-13.10 – 2 гр
13.20-14.00
14.10-14.50
15.00-15.40 – 3 гр

	Суббота
	10.00-10.40 – 4 гр
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10 – 3 гр
13.20-14.00
14.10-14.50

	10
	Кучеренко О.А.
	6
	Фитнес-аэробика
	1
	Вторник
Четверг
	16.30-17.10 – 1 гр
17.20-18.00

	Воскресенье
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30

	11
	Макурина Т.И.
	18
	Театр кукол «Шалунишки»
ШРР «Мозаика»
	3
2
	Понедельник
	13.10-13.50 – 1 гр
14.00-14.40
14.50-15.30 – 2 гр
15.40-16.20
16.30-17.00 – 4 гр
17.10-17.50 – 5 гр

	Вторник
	12.50-13.30 – 2 гр
13.40-14.20
14.30-15.10 – 3 гр
15.20-16.00

	Среда
	12.30-13.10 – 1 гр
13.20-14.00
14.10-14.50 – 3 гр
15.00-15.40
15.50-16.30 – ИО

	Четверг
	12.30-13.10 – 2 гр
13.20-14.00
14.10-14.50 – 3 гр
15.00-15.40
15.50-16.30 – ИО

	12
	Каргаева Л.А.
	4
	Landeskundliches
	2
	Понедельник
Вторник
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30

	13
	Лисицына Н.В.
	12
	Жемчужина
	2
	Понедельник
Среда
Пятница

	13.40-14.20 – 1 гр
14.30-15.10
15.20-16.00 – 2 гр
16.10-16.50

	14
	Немцова Т.М.
	2
	Пером юного журналиста
	1
	Понедельник
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30

	15
	Юдина М.Н.
	18
	Ассорти
	3
	Понедельник

	12.00-12.40 – 1 гр
12.50-13.30
13.40-14.20 – 2 гр
14.30-15.10
15.20-16.00

	Вторник
	12.00-12.40 – 1 гр
12.50-13.30
13.40-14.20 – 3 гр
14.30-15.10
15.20-16.00

	Среда
	12.00-12.40 – 1 гр
12.50-13.30
13.40-14.20 – 2 гр
14.30-15.10
15.20-16.00

	Четверг
	13.00-13.40 – 3 гр
13.50-14.30
14.40-15.20

	16
	Нестерова А.Н.
	2
	Юный пешеход
	1
	Среда
	12.00-12.40

	Пятница
	12.20-13.00

	17
	Михайленко А.В.
	12
	ВПК «Русичи»
	2
	Понедельник
Среда
	15.30-16.10 – 1 гр
16.20-17.00
17.10-17.50 – 2 гр
18.00-18.40

	Пятница
	15.00-15.40 – 1 гр
15.50-16.30
16.40-17.10 – 2 гр
17.20-18.00

	18
	Елистратова Е.А.
	4
	Занимательный русский язык
	1
	Понедельник
Среда
	14.30-15.10 – 1 гр
15.20-16.00

	19
	Романенко О.И.
	4
	Веселый компьютер
	1
	Понедельник
Вторник
	14.30-15.10 – 1 гр
15.20-16.00

	20
	Тишакова Л.С.
	2
	Юный краевед
	1
	Пятница
	13.55-14.35 – 1 гр
14.45-25

	21
	Шарыпаева Т.В.
	2
	Веселый светофор
	2
	Вторник
	09.20-09.50 – 1 гр

	Четверг
	10.10-10.40 – 1 гр

	22
	Моисеева Г.М.
	10
	Экспресс
	3
	Понедельник
	13.50-14.30 – 2 гр

	Вторник
	13.00-13.40 – 1 гр
14.30-15.10– 3 гр
15.20-16.00
16.10-16.50

	Четверг
	13.50-14.30 – 2 гр

	Пятница
	13.00-13.40 – 1 гр

	Суббота
	09.00-09.40 – 3 гр
09.50-10.30
10.40-11.20

	23
	Моисеев С.И.
	2
	Улыбка
	1
	Понедельник
Четверг
	10.00-10.40 – 1 гр

	4
	Веселая компания
	1
	Среда
Пятница
	14.30-15.10 – 1 гр
15.20-16.00

	24
	Беляшова Л.В.
	2
	Математика
	1
	Понедельник
Среда
	13.40-14.20 – 1 гр

	25
	Журавлев А.М.
	18
	Юный техник
	1
	Вторник
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

	Четверг
	15.00-15.40
15.50-16.30
16.40-17.20

	Ажур
	2
	Понедельник
	13.00-13.40 –1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 –2 гр
15.30-16.10

	Среда
	13.00-13.40 –1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 –2 гр
15.30-16.10

	Пятница
	13.00-13.40 –1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 –2 гр
15.30-16.10

	26
	Резникова Е.Г.
	18
	МТ «Ракурс»
	3
	Понедельник
	16.00-16.40– 3 гр
16.50-17.30

	Вторник
	16.30-17.10- 3 гр
17.20-18.00
18.10-18.50 – 1гр
19.00-19.40

	Среда
	16.30-17.10 -3 гр
17.20-18.00
18.10-18.50 -2 гр
19.00-19.40

	Четверг
	16.30-17.10 -2 гр
17.20-18.00
18.10-18.50 -1 гр
19.00-19.40

	Пятница
	16.00-16.40 -1 гр
16.50-17.30
17.40-18.20 -2 гр
18.30-19.10

	27
	Шубин А.А.
	6
	Художественная обработка древесины
	1
	Понедельник
Вторник
Пятница
	14.30-15.10 –1 гр
15.20-16.00

	28
	Швецова А.В.
	10
	Юные художники
	2
	Понедельник
	12.30-13.10 – 1гр
13.20-14.00
14.10-14.50 –2 гр
15.00-15.40

	Воскресенье
	10.00-10.40 -1 гр
10.50-11.30
11.40-12.20 -2 гр
12.30-13.10
13.20-14.00
14.10-14.50

	29
	Айтасов Р.Ж.
	2
	Инфознайка
	1
	Четверг
	15.00-15.40 – 1гр
15.50-16.30

	30
	Пилипенко Н.В.
	2
	Lego-go
	1
	Вторник
Четверг
	15.50-16.20

	31
	Безрукова О.И.
	16
	Марья-искусница
	4
	Понедельник
Среда
	14.00-14.40 – 2гр
14.50-15.30

	Вторник
	12.00-12.40 – 1гр
12.50-13.30
15.40-16.10 – 3гр
16.20-16.50 – 4гр

	Четверг
	12.00-12.40 – 2гр
12.50-13.30
15.40-16.10 – 3гр

	Пятница
	12.00-12.40 – ИО
12.50-13.30
14.00-14.40 – 1гр
14.50-15.30
16.20-16.50 – 4гр

	32
	Арбузова Г.Г.
	2
	АБВГДейка
	1
	Пятница
	12.00-12.30 – 1гр
12.40-13.10

	33
	Пасс С.Ю.
	2
	Юные математики
	1
	Суббота
	11.00-11.40 – 1гр
11.50-12.30

	34
	Обидина А.Р.
	2
	3-D графика
	1
	Вторник
Среда
	14.30-15.10 – 1гр

	35
	Хохлова Ю.Г.
	2
	Очумелые ручки
	1
	Вторник
	14.30-15.10 – 1гр
15.20-16.00

	36
	Обидина Н.В.
	8
	Юный художник
	2
	Вторник
Пятница
	13.00-13.40 – 1гр
13.50-14.30

	Среда
Четверг
	13.30-14.10 – 2гр
14.20-15.00

	37
	Абдреева Н.П.
	4
	Компьютерная грамотность
	1
	Вторник
Четверг
	14.50-15.30 – 1гр
15.40-16.20

	38
	Лядова Т.А.
	4
	Вязаная игрушка
	1
	Воскресенье
	10.00-10.40 – 1гр
10.50-11.30
11.40-12.20
12.30-13.10

	39
	Ширина Н.П.
	4
	Технологи
	1
	Понедельник
Вторник
	15.00-15.40- 1гр
15.50-16.30

	40
	Кривова Е.А.
	4
	Шпулька
	1
	Вторник
Четверг
	14.10-14.50 – 1гр
15.00-15.40

	41
	Усс И.В.
	4
	Мотоцикл
	1
	Вторник
Четверг
	15.00-15.40 – 1гр
15.50-16.30

	42
	Акирова Г.С.
	2
	Мы вместе
	1
	Понедельник
	15.00-15.40 – 1гр

	43

Кузнецова Л.В.

4

Волшебная кисточка

1
	Четверг
	16.20-17.00 – 1гр

	Понедельник
Вторник
	15.00-15.40 – 1гр
15.50-16.30

	44
	Побединская Т.В.
	2
	Мы вместе
	1
	Среда
Пятница
	15.50-16.20

	45
	Скобал О.В.
	18
	ПК «Ритм»
	3
	Понедельник
	14.20-15.00 - ИО
15.10-15.50
16.00–16.40 -  2 гр
16.50–17.30
17.40–18.20 -  3 гр
18.30–19.10

	Вторник
	16.00-16.40 – 1 гр
16.50–17.30
17.40–18.20 – 2 гр
18.30–19.10

	Среда
	16.00–16.40 – 1 гр
16.50–17.30
17.40–18.20 – 2 гр
18.30–19.10

	Четверг
	16.00–16.40 – 1 гр
16.50–17.30
17.40–18.20 – 2 гр
18.30–19.10

	46
	Дашевский Г.Н.
	18
	ВПК «Юный патриот»
	3
	понедельник
вторник
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 – 2 гр
16.30-17.10
17.20-18.00 – 3 гр

	среда
	14.00-14.40 – 2 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 – 3 гр
16.30-17.10

	четверг
	14.00-14.40 – 1 гр
14.50-15.30
15.40-16.20 - 3 гр
16.30-17.10

	47
	Нам Л.В.
	4
	Фантазия
	1
	Вторник
Среда
	16.20-17.00 – 1гр
17.10-17.50

	48
	Морозова И.В.
	2
	Азбука дорожного движения
	1
	Понедельник
Среда
	15.40-16.10

	49
	Камынина Н.В.
	18
	Швейное дело
	3
	Понедельник
	13.00-13.40 – 3гр
13.50-14.30 – 1гр
14.40-15.20 – 2гр
15.30-16.10

	Вторник
	13.00-13.40 – 3гр
13.50-14.30 – 1гр
14.40-15.20
15.30-16.10 – 2гр

	Среда
	13.00-13.40 – 3гр
13.50-14.30 – 2гр
14.40-15.20 – 1гр

	Четверг
	13.00-13.40 – 3гр
13.50-14.30 – 2гр
14.40-15.20 – 1гр

	Пятница
	13.00-13.40 –  1гр
13.50-14.30 – 2гр
14.40-15.20– 3гр
15.30-16.10

	50
	Булохова Н.А.
	[bookmark: _GoBack]4
	Познай-ка
	1
	Понедельник, Вторник,
Четверг
	10.30-11.00

	Среда
	15.00-15.30

	51
	Астапов Е.В.
	6
	Шахматная школа
	2
	Понедельник
	14.00-14.40 – 1гр
14.50-15.30

	Среда
	14.30-15.10 – 1гр
15.20-16.00

	Пятница
	14.00-14.40 – 2гр
14.50-15.30

	52
	Балькин П.В.
	18
	Духовой оркестр
	2

	Понедельник
Среда
Пятница
	13.00-13.40 – 1 гр
13.50-14.30
14.40-15.20 – 2 гр
15.30-16.10

	Вторник
Четверг
	13.00-13.40 - 2гр
13.50-14.20

	Суббота
	10.00-10.40 – 1гр
10.50-11.30

ПРИКАЗ

От 1 сентября 2017 года №

-

од

О режиме работы СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая

Глушица

В связи с началом 201

7

-

18

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить режим работы административного персонала СП «Дом детского

творчества» с 1

сентября 2017

года

№

Ф.И.О.

Должность

Дни

Время

1.

Орехова О.М.

Начальник СП

Понедельник

-

пятница

8.00

–

16.12

2.

Зубова М.А.

Заведующая учебным

отделом

Понедельник

-

пятница

9.00

-

17

.12

3.

Акимова Л.Ю.

Заведующая

организационно

-

массовым  отделом

Понедельник

-

пятница

8.00

–

16

.12

4.

Светкина Е.Н.

бухгалтер

Понедельник

-

пятница

8.00

–

16.12

2.Режим работы обслуживающего персонала.

№

Ф.И.О.

Должность

Дни недели

Время

1.

Горянина Н.В.

Заведующая хозяйством

понедельник

-

пятница

9.00

–

17.12

4.

Дашевский Г.Н.

Рабочий по комплексному

обслуживанию здания

понедельник

-

пятница

8.00

–

12.00

5.

Иванова Л.Н.

Петрова Т.И.

Рыжкова Т.А.

Орехов А.С

.

сторожа

По графику

17.00

-

08.00

3.График работы детских объединений с 1 сентября

2017

года

№

Ф.И.О.

часы

Детское

объединение

Всего

групп

Дни недели

Время

1

Никитченко И.П.

16

Хореография

2

Понедельник

Вторник

Четверг

14.00

-

14.40

–

1 гр

14.50

-

15.30

15.40

-

16.20

-

2 гр

16.30

-

17.10

ПРИКАЗ     От 1 сентября 2017 года №   -   од       О режиме работы СП  «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с.Большая  Глушица      В связи с началом 201 7 - 18    учебного года     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Установить режим работы административного персонала СП «Дом детского  творчества» с 1  сентября 2017   года

№  Ф.И.О.  Должность  Дни  Время

1.  Орехова О.М.  Начальник СП  Понедельник  -   пятница  8.00  –   16.12

2.  Зубова М.А.  Заведующая учебным  отделом  Понедельник  -   пятница  9.00 - 17 .12

3.  Акимова Л.Ю.  Заведующая  организационно - массовым  отделом  Понедельник  -   пятница  8.00  –   16 .12

4.  Светкина Е.Н.  бухгалтер  Понедельник  -   пятница  8.00  –   16.12

    2.Режим работы обслуживающего персонала.

№  Ф.И.О.  Должность  Дни недели  Время

1.  Горянина Н.В.  Заведующая хозяйством  понедельник  -   пятница  9.00  –   17.12

4.  Дашевский Г.Н.  Рабочий по комплексному  обслуживанию здания  понедельник  -   пятница  8.00  –   12.00

5.  Иванова Л.Н.   Петрова Т.И.   Рыжкова Т.А.   Орехов А.С .  сторожа  По графику  17.00 - 08.00

    3.График работы детских объединений с 1 сентября  2017   года

№  Ф.И.О.  часы  Детское  объединение  Всего  групп   Дни недели  Время

1  Никитченко И.П.  16  Хореография  2  Понедельник   Вторник   Четверг    14.00 - 14.40   –   1 гр   14.50 - 15.30   15.40 - 16.20   -   2 гр   16.30 - 17.10